[bookmark: _GoBack]Протокол заседания приемочной комиссии

г. ______                                                                                                 "__" _____________ 2019 г.

[bookmark: 100138][bookmark: 100139]Заказчик:
Организация: ______________________________________________________________
[bookmark: 100140]Сведения об оказанных услугах (Приложение на __________ листах)
[bookmark: 100141]Наименование контракта (договора), номер и дата заключения:
___________________________________________________________________________
[bookmark: 100142]
[bookmark: 100143]I. При осмотре  поступившего товара, приемке  выполненных работ,  оказанных
услуг установлено:

[bookmark: 100144]1. Упаковка (повреждена, не повреждена) ___________________________________

[bookmark: 100145]2. Товар (оборудование) поставлено (комплектно, не комплектно) ____________
[bookmark: 100146]3. Прочее _________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

[bookmark: 100147]Заключение
комиссии: _________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

[bookmark: 100148]II. При  приемке  выполненных  работ (оказанных услуг)  приемочная комиссия
[bookmark: 100149]
УСТАНОВИЛА:
[bookmark: 100150]1.  Исполнителем  предоставлены  документы, подтверждающие выполнение работ
(оказание услуг) по: ____________________________________, в полном объеме.
                       (указать полностью или частично
                     выполненные работы (оказанные услуги))

[bookmark: 100151]2. Работы осуществлены (услуги оказаны) в сроки:
[bookmark: 100152]Начало работ: _____________ 20__ г.
[bookmark: 100153]Окончание работ: _____________ 20__ г.

[bookmark: 100154]3. Стоимость выполненных (оказанных) в период ____________ г. работ (услуг)
составляет ___________ Сумма прописью) рублей.

[bookmark: 100155]РЕШЕНИЕ ПРИЕМОЧНОЙ КОМИССИИ

[bookmark: 100156]Предъявленные к приемке работы (услуги):
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
_____________________, в полном объеме.

[bookmark: 100157]Перечень прилагаемых документов:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

[bookmark: 100158]Решение членов приемочной комиссии
	[bookmark: 100159]Ф.И.О.
	[bookmark: 100160]Решение
	[bookmark: 100161]Особое мнение

[bookmark: 100162]Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Секретарь:
Члены комиссии: